

NoSonMagdalenasSonCupcakes

MAURYN MARTINEZ MARCANO

C/ Puerto de Alazores 16. Local

28031 Madrid (MADRID)

51.019.293-A



ALIMENTOS	Ingredientes	INFORMACIÓN SOBRE ALÉRGENOS O SUSTANCIAS QUE PRODUCEN INTOLERANCIA ALIMENTARIA				
		+ = Sí contiene		- = No contiene		? = Puede contener Trazas
		GLUTEN	HUEVO (horneado)	LÁCTEOS	FRUTOS SECOS	
BIZCOCHOS						
Bizcocho de Red Velvet	Mantequilla sin sal, Azúcar, huevos , extracto de vainilla, leche , limon, colorante alimentario rojo, harina de trigo, cacao sin azucar, sal, bicarbonato de sodio, vinagre blanco	+	+	+	-	
Bizcocho de Zanahoria	Harina de trigo, bicarbonato de sodio, canela, huevo , azúcar, aceite de oliva, zanahoria, manzana, nueces	+	+	-	+	
Bizcocho de Chocolate	Azucar, Harina de Trigo , Cacao sin azucar, levadura en polvo, bicarbonato de sodio, sal, huevos , leche , aceite de girasol, extracto de vainilla.	+	+	+	-	
Bizcocho de Vainilla	Azucar, Harina de Trigo, levadura en polvo, huevos , leche , extracto de vainilla, mantequilla sin sal	+	+	+	-	
Bizcocho de Limón	Azucar, Harina de Trigo, levadura en polvo, huevos , leche , extracto de vainilla, mantequilla sin sal, aroma de limón	+	+	+	-	
CREMAS						
Buttercream de Vainilla	Mantequilla, azúcar pulverizada, extracto de Vainilla	-	-	+	-	
Buttercream de Queso	Mantequilla, azúcar pulverizada, queso de untar pasteurizado	-	-	+	-	
Buttercream de Chocolate	Mantequilla, azúcar pulverizada, cacao en polvo sin azucar, extracto de Vainilla	-	-	+	-	
Buttercream de chocolate de leche	Mantequilla, azúcar pulverizada, , cacao en polvo sin azucar, chocolate de leche	-	-	+	-	
Buttercream de chocolate blanco	Mantequilla, azúcar pulverizada, chocolate blanco	-	-	+	-	
Buttercream de Oreo	Mantequilla, azúcar pulverizada, oreo	-	-	+	-	
Buttercream de dulce de leche	Mantequilla, azúcar pulverizada, dulce de leche	-	-	+	-	
Buttercream de limon	Mantequilla, azúcar pulverizada, aroma de limón	-	-	+	-	
Buttercream de Nocilla	Mantequilla, azúcar pulverizada, Nocilla	-	-	+	+	
Buttercream de Nutella	Mantequilla, azúcar pulverizada, Nutella	-	-	+	+	
Buttercream de Mantequilla de Cacahuete	Mantequilla, azúcar pulverizada, Mantequilla de Cacahuete	-	-	+	+	
Fondant	Azúcar, almidón de maíz, grasa vegetal hidrogenada Palma , goma Xantana E145, estabilizador 420 , conservante E202 , colorante E171 y limón saborizante	-	-	-	-	
Impresión comestible	azucar, almidones modificados (e-1412, e-1422), maltodextrina, glucosa, agua, aceite vegetal de coco, glicerina (e-422), agente de gelificacion: goma de celulosa (e-460i), goma xantana (e-415), goma arabica (e-414), , emulsionante: polilobulado 60 (e-435), sabores: vainilla, conservantes: e-202, regulador de acidez: e-330.	-	-	-	-	
CADUCIDAD:	Los productos se deben consumir en las próximas 72 h después de su entrega.					
CONSERVACION:	Los productos se deben conservar refrigerados a una T° < 4°C.					